
Lista Nr:  149/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Ibadete Hysen Thaqi 105426 l B Ferrari 9:00

2 Eljesa Blerim Neziri 110797 l B Sharri 9:00

3 Launora Vllaznimi Shala 112856 l B Getoari 9:00

4 Meriton Agron Usaj 112702 l B Flori-1 9:00

5 Emir Faridin Riza 112720 l B Xeni 9:30

6 Hajrije Miftar Krasniqi 112123 l B Ferrari 9:30

7 Nikoll Gjergj Munega 108957 l B Turbo 9:30

8 Ermal Sefer Hoxha 112873 l B Ab-Eks 9:30

9 Argjend Qamil Morina 112476 l B Kosova-1 10:00

10 Arjan Shahip Bytqyi 106610 ll B Ferrari 10:00

11 Lumbardh Hilmi Elshani 89506 l B Genci 10:00

12 Shkumbin Ragip Sopaj 112807 l B Yllka 10:00

13 Albanita Buajr Çocaj 110890 l B Xaja 10:30

14 Redmond Ramadan Bajraktari 112875 l B Cimi 10:30

15 Eljesa Bashkim Dervishaj 112897 l B Getoari 10:30

16 Zenun Bajram Kryeziu 112794 l B Haxhijaha shpk 10:30

17 Gentiana Bashkim Shala 111924 l B Semafor 11:00

18 Jalldeze Fadil Hasanaj 112339 l B Lali 11:00

19 Shkurte Salajdin Kabashaj 110841 l B Xaja 11:00

20 Fatjona Banush Vrella 112917 l B Adi 11:00

21 Lirim Maliq Çocaj 112874 l B Cimi 13:00

22 Aferdita Muhamed Kuratj 108944 l B Xaja 13:00

23 Albion Agim Kryeziu 107785 ll B Iliri 13:00

24 Zenel Hajdin Kurteshaj 112889 l B Besa-06 13:00

25 Rrustem Halit Telaku 110710 l B Ferrari 13:00

26 Laura Adnan Vehapi 107367 l B Xaja 13:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

23.04.19



Lista Nr:  150/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Mergim Muahmet Krasniqi 112862 l B Ferrari 13:30

2 Dardan Sadik Krasniqi 112430 l B Add 13:30

3 Visar Muahrrem Purova 112900 l B Tina -08 13:30

4 Dhurata Bajarm Morina 104025 l B Xaja 14:00

5 Erjona Bajram Letaj 112894 l B Hasi-m 14:00

6 Kushtrim Qerim Duraj 112893 l B Hasi-m 14:00

7 Jetmir Vesel Gashi 112890 l B Ferrari 13:30

8 Fatime Ramush Jupaj 112451 l B Lali 14:00

9 Fatlum Shfeket Demiraj 113238 l B Lali 14:00

10 Dritjona Driton Bajrami 112245 ll B Adi 14:00

11 Ardita Hysni Gashi 112395 l B Turbo 14:00

12 Nexhmije Fatmir Bytqyi 109412 l B Niti 14:30

13 Rinor Irfan Gashi 112155 l B Koha 14:30

14 Serdar Hilmi Bakiqi 112572 l B Adi 14:30

15 Leonora Dine Qevani 112970 l B Hasi-m 14:30

16 Egzone Bahtir Palushi 108791 lV B Lali 14:30

17 Ditjona Driton Kryeziu 112822 ll B Niti 14:30

18 Refki Sadri Cikaj 113405 l B Sharri 14:30

19 Naser Ibrahim Bytqyi 113145 l B Ylli 14:30

20 Hidajete Shaip Kryeziu 112761 l B Profesional 14:30

21 Tafe Islam Krasniqi 113139 l B Semafor 14:30

22 Lumnije Haxhi Bytqyi 95372 l B Diamli 14:30

23 Ajne Zenun Demiraj 113211 l B Hasi-m 14:30

24 Erijon Ramadan Hoaxhaj 111402 l B Art 14:30

25 Uke Ibrahim Ukshini 113251 l B Getoari 14:30

26 Fetije Xhelil Biraj 112613 ll B Sharri 14:30

27 Nikolla Dragan Stankovic 113522 l B Isra 14:30

28 Qendrim Adem Ramadani 113521 l B Niti 14:30

29 Dardan Bajram Cana 109746 l B Haxhijaha shpk 14:30

30 Blerim Rexhep Berisha 113165 l B Turbo 14:30

31 Hevzi Reshat Badalli 113552 l B Xeni 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

23.04.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  151/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Altin Xheladin Cikaqi 112206 l B Lina -Sh 9:00

2 Avdije Hasan Muhaxheri 108707 l B Teknika es shpk 9:00

3 Sahit Bajram Krasniqi 112882 l B Iliri 9:00

4 Elhame Limon Hoxha 110915 l B Getoari 9:00

5 Visar Bujar Sokoli 112896 l B Iliri 9:30

6 Faruk Fadil Misini 112871 l B Galaktika Shpk 9:30

7 Saranda Nuhi Kabashi 110049 l B Jeta 9:30

8 Hekurand Besim Bajrami 112504 l B Xeni 9:30

9 Driton Samidin Qafleshi 112870 l B Galaktika Shpk 10:00

10 Milos Bora Antic 112910 l B Iliri 10:00

11 Edonita Behlul Kastrati 110851 ll B Niti 10:00

12 Florjan Gazmend Morina 112577 l B Xeni 10:00

13 Bledar Shaip Behar 103637 l B Xaja 10:30

14 Dielli Gursel Qafleshi 112955 l B Galaktika Shpk 10:30

15 Ramadan Musa Morina 95446 ll B Semafori 10:30

16 Arlinde Dalip Krasniqi 107974 ll B Semafori 10:30

17 Shkurte Gani Makshana 111817 l B Haxhijaha shpk 11:00

18 Shasene Ali Ponik 112994 l B Silver 11:00

19 Endrit Detsan Shala 112941 l B Flori-1 11:00

20 Genc Ahmet Rakaj 111745 ll B Ab-Eks 11:00

21 Amide Zenel Rizanaj 111431 l B Cimi 13:00

22 Avdan Ramadan Krasniqi 112995 l B Tina -08 13:00

23 Lebibe Sami Himaj 112757 l B Flori-1 13:00

24 Besire Din Grulaj 108298 l B Qendra 13:00

25 Ragip Enver Bashota 107564 ll B Semafori 13:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

24.04.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  152/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Merlinda Karafil Berisha 112742 l B Ab-Eks 13:30

2 Qendrim Isa Kryeziu 90492 l B Lindi shpk 13:30

3 Ilir Lulzim Hoti 110369 l B Sart 13:30

4 Rilind Nezir Loshi 112417 ll B Valezimi 14:00

5 Ibrahim Nuredin Bytqyi 112447 l B Speed 14:00

6 Eermira Avdullah Foniqi 112903 l B Lindi shpk 14:00

7 Kushtrim Miket Krasniqi 112965 l B Add 13:30

8 Sebahate Kadri Kryeziu 112905 l B Lindi shpk 14:00

9 Merita Bajram Rama 112915 l B Modernes 14:00

10 Drlon Agim Grulaj 112982 l B Ab-Eks 14:00

11 Vanesa Agim Grulaj 112968 l B Ab-Eks 14:00

12 Artiola Reshat Kokollari 112568 l B Lali 14:30

13 Liridona Feti Brahaj 112770 l B Hasi-m 14:30

14 Arif Rami Berisha 111795 l B Add 14:30

15 Flamur Isak Zabelaj 113415 l B Genci 14:30

16 Nezir Ylli Rrezaj 111262 l B Xeni 14:30

17 Fatjon Rramon Berisha 111575 l B Add 14:30

18 Burhanedin  Cengiz  Sulcan 112459 l B Profesional 14:30

19 Artan Bashkim Krasniqi 113193 l B Turbo 14:30

20 Donjeta Hasan Fetaj 112599 ll B Adi 14:30

21 Valentina Bajarm Sinanaj 112333 ll B Turbo 14:30

22 Shkemb Idajet Iljazi 110381 l B Moni 14:30

23 Diellza Festim Hoxha 109317 l B Xeni 14:30

24 Emil Redzep Kamberi 113003 l B Isra 14:30

25 Fatih Besim Sevdula 113445 l B Sharri 14:30

26 Binjamin Bekim Limani 113412 l B Add 14:30

27 Edona Selim Selimaj 112386 ll B Koha 14:30

28 Denan Efnan Luma 82506 l B Niti 14:30

29 Arton Musaj Krasniqi 112846 l B Ferrari 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

24.04.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  153/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Begishe Shkuri Fnadaj 112415 l B Lali 9:00

2 Qlirim Fatmir Gegaj 111369 l B Votra 9:00

3 Fjolla Tasim Samadrazha 112218 l B Xeni 9:00

4 Shqipron Bedrush Kastrati 112826 l B Haxhijaha shpk 9:00

5 Blerta Tasim Samadrazha 112217 l B Xeni 9:30

6 Drita Bati Hoti 110323 l B Haxhijaha shpk 9:30

7 Hisni Rifat Sopaj 113002 l B Genci 9:30

8 Naser Zyber Morina 112953 l B Iliri 9:30

9 Feim Besim Rexhaj 112715 l B Xaja 10:00

10 Suzana Asllan Morina 112136 l B Lali 10:00

11 Nuri Nehat Xhezairi 112993 l B Moni 10:00

12 Rajmonda Shehab Hoxha 112180 l B Haxhijaha shpk 10:00

13 Jetlir Arben Shala 111780 l B Ab-Eks 10:30

14 Ragip Shemsedin Maliqi 112996 l B Haxhijaha shpk 10:30

15 Rina Avni Krasniqi 111765 l B Genci 10:30

16 Taulant Fatmir Vrenezi 112861 l B Jeta e re 10:30

17 Fatih Alajdin Cukiq 93495 l B Getoari 11:00

18 Afrore Agim Telaku 112587 l B Kosova-1 11:00

19 Besart Ismet Isma 112984 l B Haxhijaha shpk 11:00

20 Bejtullah Hamdi Bytqyi 112354 l B Jeta e re 11:00

21 Dukagjin Skender Gashi 112901 l B Tina 13:00

22 Endrit Nazim Rrahmanaj 112957 l B Lindi shpk 13:00

23 Faton Ramadan Xhyliqi 112954 l B Lindi shpk 13:00

24 Anis Aziz Demirovci 112777 l B Galaktika shpk 13:00

25 Dafina Adnan Kuqi 106752 l B Tina 13:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

25.04.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  154/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Rina Afrim Kryeziu 110215 l B Lali 13:30

2 Shehide Isuf Krasniqi 111502 l B Lindi shpk 13:30

3 Adel Emrus Adzemi 112776 l B Galaktika shpk13:30

4 Lulzim Shkelzen Shala 112427 l B Tina 14:00

5 Blerina Osman Krasniqi 112911 l B Tina 14:00

6 Violeta Hamez Ecker 108036 lll B Votra 14:00

7 Didare Vebi Gashi 112997 l B Lali 13:30

8 Besarta Sadri Vrella 112356 l B Teknika shpk 14:00

9 Ariola Resim Kryeziu Xhoxhaj 112505 ll B Isra 14:00

10 Egzone Tafil Vezaj 113261 ll B Flori -1 14:00

11 Mahmut Qazim Rexhbeqaj 113504 l B Sharri 14:00

12 Paqesor Remzi Qollaku 113357 l B Turbo 14:30

13 Antigona Shpejtim Kurtaj 110183 ll B Genci 14:30

14 Gramoz Xhema Rexhaj 112293 l B Niti 14:30

15 Kosovare Bashkim Kabashi 113152 l B Koha 14:30

16 Xheneta Mehmedali Zurnaxhi 112060 ll B Ylli 14:30

17 Alban Fari Sylejmani 74151 l B Xeni 14:30

18 Hajrije Sinan Bajram 112462 l B Turbo 14:30

19 Perparim Bajram Krasniqi 111279 l B Xeni 14:30

20 Shani Vesel Krasniqi 112810 ll B Ferrari 14:30

21 B 14:30

22 B 14:30

23 B 14:30

24

25

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

25.04.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  155/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Elona Osman Kolgeci 109008 l B Lali 9:00

2 Anita Avni Zeqiri 99629 l B Jeta e re 9:00

3 Endrti Bislim Avdullahaj 112976 l B Xeni 9:00

4 Drenusha Sedat Berisha 113008 l B Ab-Eks 9:00

5 Teuta Haki Fetahaj 111803 lll B Ab-Eks 9:30

6 Besijana Reshat Gallopeni 112931 l B Jeta e re 9:30

7 Driton Gjevat Kinolli 112748 l B Xeni 9:30

8 Rozafa Begush Bajrami 112009 l B Ab-Eks 9:30

9 Mimoza Magjun Rexhaj Temaj 112071 l B Jeta e re 10:00

10 Egzon Muhamet Krasniqi 112537 l B Ab-Eks 10:00

11 Ardit Sabajet Gashi 112973 l B Xeni 10:00

12 Leonarda Skender Kryeziu 112983 l B Getoari 10:00

13 Nazim Bajram Sezallari 112800 l B Ab-Eks 10:30

14 Fatjona Behlul Dina 112078 l B Jeta e re 10:30

15 Besir Naif Berisha 113022 l B Xeni 10:30

16 Lirim Shukri  Hoti 112998 l B Getoari 10:30

17 Mimoza Mergim Krasniqi 110954 l B Ura 11:00

18 Argurjana Zija Shala 113010 l B Ab-Eks 11:00

19 Agnesa Qesmen Grosha 110416 l B Silver 11:00

20 Lulzim Hajriz Hoti 99015 l B Semafor 11:00

21 Donjeta Milazim Bytqyi 112990 l B Ylli 13:00

22 Marigona Fatmir Rexhaj 108352 l B Lina sh 13:00

23 Baris Destan Karaselo 111301 l B Start 13:00

24 Blerina Fadil Kolloni 112394 l B Turbo 13:00

25 Majlinda Milazim Bytqyi 112989 l B Ylli 13:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

26.04.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  156/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Florinda Fahredin Kaqanik 112694 l B Tina-08 13:30

2 Vehbi Florim Berisha 112440 l B Ylli 13:30

3 Ajshe Sinan Kabashi 112601 l B Koha 13:30

4 Burim Veli Nerjovaj 113006 l B Sharri 14:00

5 Shaip Esat Musaj 111919 l B Profesional 14:00

6 Verona  Kurtish Vorfaj 111812 l B Teknika es shpk 14:00

7 Mirjeta Xhavit Berisha 112947 l B Genci 13:30

8 Dugaxhin Remzi Jakupi 113028 l B Lina sh 14:00

9 Drilon Mehmet Mazreku 112594 l B Jeta  e re 14:00

10 Vahid Ramadan Bugari 86936 ll B Qendra 14:00

11 Bujar Hysni Bajrami 113479 l B Galaktika shpk 14:00

12 Naser Ismet Krasniqi 112680 ll B Lindi shpk 14:30

13 Elona  Valbona Çollaku 113142 ll B Tina-08 14:30

14 Atdhe Hasan Gashi 112078 l B Getoari 14:30

15 Flutura Mejdi Zeqiri 113434 l B Votra 14:30

16 Samir Ramadan Krasniqi 113501 l B Lali 14:30

17 Denisa Arben Rehxbeqaj 111110 lll B Flori -1 14:30

18 Arta Rahim Aliaj 113418 ll B Yllka 14:30

19 Alben Irzet Alijimi 113373 l B Getoari 14:30

20 Florentina Musli Kryeziu 11175 l B Lali 14:30

21 Shaban Nezir Duraku 113352 l B Flori -1 14:30

22 B 14:30

23 B 14:30

24

25

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

26.04.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


